
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2022.

MJESTO: BILJE, OSIJEK

DISCIPLINA: SPRINT  AKVATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO MUŠKI

Ime i prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim PLIVANJE T1 TRČANJE POZICIJA REZULTAT RAZLIKA

Gabriel BARAC 2022-0059 101 Triatlon klub Rival 00:06:37 00:00:14 00:08:43 1. 00:15:35 --

Niko MATAS 2022-0642 118 Triatlon klub Pula 00:06:34 00:00:13 00:09:06 2. 00:15:54 +00:00:19

Tin REBIĆ 2022-0754 112 Triatlon klub Swibir 00:06:27 00:00:13 00:09:19 3. 00:16:00 +00:00:24

Luka DUMANČIĆ 2022-0220 102 Triatlon klub Petar Zrinski 00:07:01 00:00:15 00:09:11 4. 00:16:28 +00:00:53

Martin ŠTEFAN 2022-0859 103 Triatlon klub Petar Zrinski 00:07:07 00:00:14 00:09:10 5. 00:16:32 +00:00:56

Marin STIPČEVIĆ 2022-0802 117 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:56 00:00:17 00:09:22 6. 00:16:35 +00:01:00

Željko COTA 2022-1492 113 Triatlon klub Split 00:07:09 00:00:14 00:09:14 7. 00:16:39 +00:01:03

Tin KAURIĆ 2022-0409 109 Triatlon klub Velika Gorica 00:06:53 00:00:18 00:09:31 8. 00:16:43 +00:01:08

Pablo BENKO 2022-1102 106 Triatlon klub Swibir 00:06:52 00:00:12 00:09:48 9. 00:16:53 +00:01:17

Borna DOBRAVAC 2022-0201 119 Triatlon klub Rival 00:07:30 00:00:19 00:09:20 10. 00:17:10 +00:01:35

Loris FAUSTINI 2022-0243 127 Triatlon klub Matulji 00:07:44 00:00:14 00:09:17 11. 00:17:16 +00:01:40

Adrian ŽGALJIĆ 2022-0972 104 Triatlon klub Petar Zrinski 00:07:01 00:00:16 00:10:02 12. 00:17:20 +00:01:44

Vito OBROVAC 2022-1113 107 Triatlon klub Swibir 00:07:35 00:00:17 00:09:28 13. 00:17:21 +00:01:45

Lukas PADMOSOEKARTO 2022-0667 110 Triatlon klub Petar Zrinski 00:07:02 00:00:11 00:10:14 14. 00:17:28 +00:01:52

Mislav HANZA 2022-0301 121 Triatlon klub Matulji 00:07:24 00:00:24 00:09:42 15. 00:17:31 +00:01:56

Maks ČOŠIĆ 2022-0158 120 Triatlon klub Swibir 00:07:07 00:00:14 00:10:16 16. 00:17:38 +00:02:03

Marko IVANČIĆ 2022-0336 108 Triatlon klub Maksimir 00:07:55 00:00:13 00:09:35 17. 00:17:44 +00:02:09

Kristian HRBIĆ 2022-0312 124 Triatlon klub Petar Zrinski 00:07:00 00:00:12 00:10:47 18. 00:18:00 +00:02:24

Bruno MATUZALEM 2022-1141 122 Triatlon klub Maksimir 00:07:56 00:00:17 00:09:49 19. 00:18:03 +00:02:27

Mark SURINA 2022-0812 116 Triatlon klub Matulji 00:08:11 00:00:16 00:09:58 20. 00:18:26 +00:02:50

Dario STIPANIĆ 2022-0800 132 Triatlon klub Matulji 00:07:38 00:00:13 00:10:35 21. 00:18:27 +00:02:52

Mario ŠPORČIĆ 2022-0857 114 Triatlon klub Maksimir 00:08:04 00:00:19 00:10:05 22. 00:18:29 +00:02:53

Borna MATUZALEM 2022-1708 129 Triatlon klub Maksimir 00:08:08 00:00:14 00:10:06 23. 00:18:29 +00:02:53

Davor VARGA 2022-1816 125 Triatlon klub Rival 00:08:58 00:00:18 00:09:38 24. 00:18:55 +00:03:19

Blaž BARAC 2022-1439 123 Triatlon klub Rival 00:08:19 00:00:18 00:10:26 25. 00:19:03 +00:03:28

Patrik ŠMEJKAL 2022-0850 111 Triatlon klub Swibir 00:07:54 00:00:17 00:11:05 26. 00:19:17 +00:03:42

Lovro ŠVENDA 2022-1396 135 Triatlon klub Petar Zrinski 00:08:39 00:00:18 00:10:39 27. 00:19:37 +00:04:01

Luka GRGORINIĆ 2022-0515 134 Triatlon klub Pula 00:08:14 00:00:14 00:11:51 28. 00:20:20 +00:04:45

Daniel PLEŠE 2022-0718 130 Triatlon klub Matulji 00:08:10 00:00:23 00:11:48 29. 00:20:22 +00:04:46

Miroslav MARIĆ 2022-0547 131 Triatlon klub Rival 00:10:43 00:00:26 00:09:59 30. 00:21:09 +00:05:34

Tin ŽULJEVIĆ 2022-1981 138 Triatlon klub Tri-tim 00:08:06 00:00:18 00:13:00 31. 00:21:25 +00:05:50

Ozren GRUIČIĆ 2022-1481 136 Triatlon klub Rival 00:10:16 00:00:35 00:16:36 32. 00:27:28 +00:11:52

Zlatko SIR 2022-0782 137 Triatlon klub Varaždin 00:11:49 00:00:59 00:16:32 33. 00:29:21 +00:13:46

Filip CAREVIĆ 2022-1246 115 Triatlon klub Split 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Fran MARTINOVIĆ 2022-0569 126 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Branko CAREVIĆ 2022-1253 133 Triatlon klub Split 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2022.

MJESTO: BILJE, OSIJEK

DISCIPLINA: SPRINT AKVATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO ŽENE

Ime i prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim PLIVANJE T1 TRČANJE POZICIJA REZULTAT RAZLIKA

Ivana GRANOŠA 2022-0987 158 Triatlon klub Tri-tim 00:07:03 00:00:15 00:10:19 1. 00:17:38 --

Ana LUČIĆ 2022-1211 147 Triatlon klub Swibir 00:06:58 00:00:15 00:10:44 2. 00:17:58 +00:00:20

Željka ŠABAN MILIČIĆ 2022-0824 145 Triatlon klub Swibir 00:07:46 00:00:18 00:10:16 3. 00:18:21 +00:00:42

Ana POTLAČEK 2022-1276 148 Triatlon klub Maksimir 00:06:53 00:00:16 00:11:31 4. 00:18:41 +00:01:03

Nika ABRAMOVIĆ 2022-1861 160 Triatlon klub Matulji 00:07:52 00:00:15 00:10:40 5. 00:18:49 +00:01:10

Aurora VALINČIĆ 2022-0905 142 Triatlon klub Rival 00:07:56 00:00:13 00:10:47 6. 00:18:57 +00:01:19

Nika RIMAJ 2022-1050 141 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:04 00:00:17 00:09:47 7. 00:19:09 +00:01:31

Roza ŠPORČIĆ 2022-0855 143 Triatlon klub Maksimir 00:08:24 00:00:14 00:10:38 8. 00:19:18 +00:01:40

Magdalena STARČEVIĆ 2022-1651 144 Triatlon klub Swibir 00:07:15 00:00:18 00:11:58 9. 00:19:31 +00:01:53

Zara BAKOVIĆ 2022-0055 150 Triatlon klub Petar Zrinski 00:07:40 00:00:17 00:12:17 10. 00:20:14 +00:02:36

Katarina ŠUVAK 2022-0988 149 Triatlon klub Tri-tim 00:08:20 00:00:21 00:11:41 11. 00:20:24 +00:02:45

Tia KINKELA 2022-0415 152 Triatlon klub Matulji 00:07:59 00:00:12 00:12:22 12. 00:20:35 +00:02:57

Petra GRČEVIĆ 2022-0293 159 Triatlon klub Jarun 00:08:57 00:00:21 00:11:37 13. 00:20:56 +00:03:18

Marlena KASALO 2022-1578 146 Triatlon klub Swibir 00:09:03 00:00:15 00:12:03 14. 00:21:23 +00:03:45

Ana GRBAC 2022-0291 154 Triatlon klub Matulji 00:10:03 00:00:20 00:11:13 15. 00:21:38 +00:04:00

Lana VALE 2022-0903 156 Triatlon klub Rival 00:07:55 00:00:14 00:13:42 16. 00:21:52 +00:04:14

Mateja ŠUVAK 2022-1470 153 Triatlon klub Tri-tim 00:10:00 00:00:16 00:11:54 17. 00:22:12 +00:04:34

Ema TOPALOVIĆ 2022-0890 151 Triatlon klub Swibir 00:09:19 00:00:21 00:14:01 18. 00:23:41 +00:06:03

Nika BOŠNJAK 2022-0095 155 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Nicole FORNAŽAR 2022-0639 157 Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2022.

MJESTO: BILJE, OSIJEK

DISCIPLINA: SPRINT  AKVATLON

KATEGORIJA: JUNIORI U19

Ime i prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim PLIVANJE T1 TRČANJE POZICIJA REZULTAT RAZLIKA

Gabriel BARAC 2022-0059 101 Triatlon klub Rival 00:06:37 00:00:14 00:08:43 1. 00:15:35 --

Niko MATAS 2022-0642 118 Triatlon klub Pula 00:06:34 00:00:13 00:09:06 2. 00:15:54 +00:00:19

Tin REBIĆ 2022-0754 112 Triatlon klub Swibir 00:06:27 00:00:13 00:09:19 3. 00:16:00 +00:00:24

Marin STIPČEVIĆ 2022-0802 117 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:56 00:00:17 00:09:22 4. 00:16:35 +00:01:00

Pablo BENKO 2022-1102 106 Triatlon klub Swibir 00:06:52 00:00:12 00:09:48 5. 00:16:53 +00:01:17

Borna DOBRAVAC 2022-0201 119 Triatlon klub Rival 00:07:30 00:00:19 00:09:20 6. 00:17:10 +00:01:35

Loris FAUSTINI 2022-0243 127 Triatlon klub Matulji 00:07:44 00:00:14 00:09:17 7. 00:17:16 +00:01:40

Vito OBROVAC 2022-1113 107 Triatlon klub Swibir 00:07:35 00:00:17 00:09:28 8. 00:17:21 +00:01:45

Lukas PADMOSOEKARTO 2022-0667 110 Triatlon klub Petar Zrinski 00:07:02 00:00:11 00:10:14 9. 00:17:28 +00:01:52

Mislav HANZA 2022-0301 121 Triatlon klub Matulji 00:07:24 00:00:24 00:09:42 10. 00:17:31 +00:01:56

Maks ČOŠIĆ 2022-0158 120 Triatlon klub Swibir 00:07:07 00:00:14 00:10:16 11. 00:17:38 +00:02:03

Marko IVANČIĆ 2022-0336 108 Triatlon klub Maksimir 00:07:55 00:00:13 00:09:35 12. 00:17:44 +00:02:09

Bruno MATUZALEM 2022-1141 122 Triatlon klub Maksimir 00:07:56 00:00:17 00:09:49 13. 00:18:03 +00:02:27

Mark SURINA 2022-0812 116 Triatlon klub Matulji 00:08:11 00:00:16 00:09:58 14. 00:18:26 +00:02:50

Dario STIPANIĆ 2022-0800 132 Triatlon klub Matulji 00:07:38 00:00:13 00:10:35 15. 00:18:27 +00:02:52

Borna MATUZALEM 2022-1708 129 Triatlon klub Maksimir 00:08:08 00:00:14 00:10:06 16. 00:18:29 +00:02:53

Patrik ŠMEJKAL 2022-0850 111 Triatlon klub Swibir 00:07:54 00:00:17 00:11:05 17. 00:19:17 +00:03:42

Daniel PLEŠE 2022-0718 130 Triatlon klub Matulji 00:08:10 00:00:23 00:11:48 18. 00:20:22 +00:04:46

Tin ŽULJEVIĆ 2022-1981 138 Triatlon klub Tri-tim 00:08:06 00:00:18 00:13:00 19. 00:21:25 +00:05:50

Filip CAREVIĆ 2022-1246 115 Triatlon klub Split 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Fran MARTINOVIĆ 2022-0569 126 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2022.

MJESTO: BILJE, OSIJEK

DISCIPLINA: SPRINT AKVATLON

KATEGORIJA: JUNIORKE U19 

Ime i prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim PLIVANJE T1 TRČANJE POZICIJA REZULTAT RAZLIKA

Ana POTLAČEK 2022-1276 148 Triatlon klub Maksimir 00:06:53 00:00:16 00:11:31 1. 00:18:41 +00:01:03

Nika ABRAMOVIĆ 2022-1861 160 Triatlon klub Matulji 00:07:52 00:00:15 00:10:40 2. 00:18:49 +00:01:10

Aurora VALINČIĆ 2022-0905 142 Triatlon klub Rival 00:07:56 00:00:13 00:10:47 3. 00:18:57 +00:01:19

Roza ŠPORČIĆ 2022-0855 143 Triatlon klub Maksimir 00:08:24 00:00:14 00:10:38 4. 00:19:18 +00:01:40

Magdalena STARČEVIĆ 2022-1651 144 Triatlon klub Swibir 00:07:15 00:00:18 00:11:58 5. 00:19:31 +00:01:53

Tia KINKELA 2022-0415 152 Triatlon klub Matulji 00:07:59 00:00:12 00:12:22 6. 00:20:35 +00:02:57

Marlena KASALO 2022-1578 146 Triatlon klub Swibir 00:09:03 00:00:15 00:12:03 7. 00:21:23 +00:03:45

Lana VALE 2022-0903 156 Triatlon klub Rival 00:07:55 00:00:14 00:13:42 8. 00:21:52 +00:04:14

Ema TOPALOVIĆ 2022-0890 151 Triatlon klub Swibir 00:09:19 00:00:21 00:14:01 9. 00:23:41 +00:06:03

Nika BOŠNJAK 2022-0095 155 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Nicole FORNAŽAR 2022-0639 157 Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2022.

MJESTO: BILJE, OSIJEK

DISCIPLINA: SUPERSPRINT  AKVATLON

KATEGORIJA: KADETI U 15

Ime i prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim PLIVANJE T1 TRČANJE POZICIJA REZULTAT RAZLIKA

Patrik DINJAR 2022-0198 5 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:03:01 00:00:12 00:07:39 1. 00:10:54 --

Neo ĆIKOVIĆ 2022-0165 2 Triatlon klub Matulji 00:03:09 00:00:14 00:07:46 2. 00:11:10 +00:00:16

Jan ŠTEFANAC 2022-0860 1 Triatlon klub Petar Zrinski 00:03:06 00:00:17 00:07:55 3. 00:11:19 +00:00:24

Luka REBIĆ 2022-0753 20 Triatlon klub Swibir 00:02:58 00:00:13 00:08:26 4. 00:11:39 +00:00:44

Kai Domagoj JURAS 2022-1147 6 Triatlon klub Maksimir 00:03:40 00:00:13 00:07:44 5. 00:11:39 +00:00:45

Vito LINARIĆ 2022-1256 7 Triatlon klub Petar Zrinski 00:03:39 00:00:15 00:08:01 6. 00:11:56 +00:01:02

Petar HREN 2022-1438 16 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:03:34 00:00:21 00:08:07 7. 00:12:02 +00:01:08

Lovro MARTINEC 2022-1995 25 Triatlon klub Swibir 00:03:11 00:00:16 00:08:37 8. 00:12:05 +00:01:11

Manuel LENIC 2022-1952 11 Triatlon klub Pula 00:03:35 00:00:13 00:08:20 9. 00:12:09 +00:01:14

Konrad KRALJ 2022-1700 3 Triatlon klub Maksimir 00:03:15 00:00:20 00:08:33 10. 00:12:10 +00:01:15

Andrea DRAVEC 2022-0025 4 Triatlon klub Pula 00:03:22 00:00:17 00:08:35 11. 00:12:15 +00:01:21

Juraj MIHALJEVIĆ 2022-1312 23 Triatlon klub Swibir 00:03:18 00:00:18 00:08:47 12. 00:12:25 +00:01:30

Josip MARIČIĆ 2022-0370 8 Triatlon klub Pula 00:03:24 00:00:16 00:08:46 13. 00:12:28 +00:01:33

Borna ŠUGAR 2022-1259 13 Triatlon klub Pula 00:03:40 00:00:16 00:08:32 14. 00:12:29 +00:01:34

Einar MILETIĆ 2022-0608 10 Triatlon klub Rival 00:03:29 00:00:18 00:08:55 15. 00:12:42 +00:01:48

Lovro DOBRAVAC 2022-0202 14 Triatlon klub Rival 00:03:30 00:00:19 00:09:02 16. 00:12:53 +00:01:59

Petar FILIPOVIĆ 2022-1444 9 Triatlon klub Tri-tim 00:03:42 00:00:16 00:08:58 17. 00:12:57 +00:02:02

Duje SEDLAR 2022-1604 12 Triatlon klub Split 00:03:53 00:00:13 00:08:51 18. 00:12:57 +00:02:03

Lovre CAREVIĆ 2022-1903 19 Triatlon klub Split 00:03:50 00:00:18 00:09:06 19. 00:13:15 +00:02:21

Fran KEŽMAN 2022-0411 22 Triatlon klub Swibir 00:02:56 00:00:16 00:10:30 20. 00:13:44 +00:02:49

Stefan GOJKO 2022-0798 17 Triatlon klub Pula 00:03:33 00:00:19 00:10:35 21. 00:14:28 +00:03:34

Šarac VID 2022-0830 15 Triatlon klub Matulji 00:03:48 00:00:24 00:10:21 22. 00:14:34 +00:03:39

Luka KEŽMAN 2022-1086 21 Triatlon klub Swibir 00:03:43 00:00:17 00:11:09 23. 00:15:10 +00:04:16

Neo GRAĐANSKI 2022-1853 18 Triatlon klub Matulji 00:03:43 00:00:23 00:11:05 24. 00:15:12 +00:04:17

Andrej PADMOSOEKARTO 2022-1675 24 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.7.2022.

MJESTO: BILJE, OSIJEK

DISCIPLINA: SUPERSPRINT  AKVATLON

KATEGORIJA: KADETKINJE U 15

Ime i prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim PLIVANJE T1 TRČANJE POZICIJA REZULTAT RAZLIKA

Helena DINJAR 2022-0199 35 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:03:25 00:00:15 00:08:44 1. 00:12:26 --

Ema ANDRIJEVIĆ 2022-0028 32 Triatlon klub Maksimir 00:03:35 00:00:16 00:08:41 2. 00:12:32 +00:00:06

Anja ŠKUNCA 2022-1395 46 Triatlon klub Petar Zrinski 00:04:14 00:00:13 00:08:21 3. 00:12:49 +00:00:23

Zara HORJAN 2022-0308 38 Triatlon klub Petar Zrinski 00:03:15 00:00:18 00:09:27 4. 00:13:01 +00:00:34

Nela STIPČEVIĆ 2022-0804 40 Triatlon klub Maksimir 00:03:42 00:00:19 00:09:10 5. 00:13:12 +00:00:45

Anja KAVIĆ 2022-1148 31 Triatlon klub Maksimir 00:03:32 00:00:14 00:09:25 6. 00:13:12 +00:00:45

Paula PETECH-ZUDICICH 2022-0678 36 Triatlon klub Pula 00:03:28 00:00:13 00:09:46 7. 00:13:29 +00:01:03

Tia DUJKOVIĆ 2022-0872 41 Triatlon klub Pula 00:03:14 00:00:16 00:10:03 8. 00:13:34 +00:01:08

Milica GOJKO 2022-0610 37 Triatlon klub Pula 00:03:44 00:00:19 00:09:31 9. 00:13:34 +00:01:08

Ivna MARIČIĆ 2022-0546 34 Triatlon klub Tri-tim 00:03:49 00:00:19 00:09:26 10. 00:13:35 +00:01:09

Kiara HREN 2022-1278 33 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:03:56 00:00:17 00:09:48 11. 00:14:03 +00:01:36

Tina OROS 2022-1648 45 Triatlon klub Pula 00:04:00 00:00:17 00:09:59 12. 00:14:17 +00:01:51

Katia UDOVIČIĆ 2022-0404 44 Triatlon klub Pula 00:03:50 00:00:22 00:10:09 13. 00:14:22 +00:01:55

Una SARAČEVIĆ 2022-0772 42 Triatlon klub Matulji 00:04:20 00:00:17 00:09:58 14. 00:14:36 +00:02:10

Pia RAJKOVIĆ 2022-0750 39 Triatlon klub Petar Zrinski 00:03:55 00:00:16 00:10:32 15. 00:14:44 +00:02:17

Kaja MALEZIJA 2022-0537 43 Triatlon klub Swibir 00:03:17 00:00:21 00:11:15 16. 00:14:54 +00:02:28

Sarah ŠOKOTA 2022-1860 49 Triatlon klub Matulji 00:03:41 00:00:20 00:10:59 17. 00:15:02 +00:02:35

Percan CHIARA 2022-0133 51 Triatlon klub Pula 00:04:05 00:00:15 00:10:42 18. 00:15:02 +00:02:36

Dina MADAVIĆ 2022-1443 53 Triatlon klub Tri-tim 00:04:41 00:00:21 00:10:03 19. 00:15:05 +00:02:39

Heda ĐUNĐEROVIĆ 2022-1783 57 Triatlon klub Tri-tim 00:04:39 00:00:21 00:10:29 20. 00:15:30 +00:03:04

Dajana STRAHIJA 2022-1583 52 Triatlon klub Matulji 00:03:58 00:00:23 00:11:33 21. 00:15:55 +00:03:29

Natali VADLJA 2022-1360 48 Triatlon klub Matulji 00:04:47 00:00:17 00:11:43 22. 00:16:48 +00:04:22

Karla PLUŽARIĆ 2022-1786 55 Triatlon klub Tri-tim 00:04:35 00:00:24 00:11:54 23. 00:16:54 +00:04:28

Dea RAJKOVIĆ 2022-0748 47 Triatlon klub Petar Zrinski 00:04:24 00:00:22 00:12:39 24. 00:17:27 +00:05:00

Ema KNEŽEVIĆ 2022-1318 50 Triatlon klub Tri-tim 00:03:48 00:00:28 00:14:11 25. 00:18:28 +00:06:02

Ana GAL 2022-1448 54 Triatlon klub Tri-tim 00:04:36 00:00:27 00:13:30 26. 00:18:34 +00:06:08

Natali TURKOVIĆ 2022-1859 56 Triatlon klub Matulji 00:04:32 00:00:29 00:15:12 27. 00:20:14 +00:07:48


